NOMBRE, MAIL Y AREA(S) DE INVESTIGACION

Orosco Guerrero Rodolfo, Dr. C. rodolfo.orosco@itcelaya.edu.mx
Energia Renovable y Eficiencia Energética.

Herrera Ramirez Carlos Alonso, Dr. C. carlos.herrera@itcelaya.edu.mx
Biolectrénica.

Espinoza Calderon Alejandro, Dr. C. alejandro.spinosa@itcelaya.edu.mx
Bioelectrénica.

Garcia Mufoz Jorge Alberto,Dr.. C. jorge.garcia@itcelaya.edu.mx
Autotronica e Inteligencia Artificial.

Rodriguez Licea Martin Antono, Dr. C. (SNI C). martin.rodriguez@itcelaya.edu.mx
Autotronica e Inteligencia Artificial.

Perez Pinal Francisco Javier, Dr. C. (SNI ), francisco.perez@itcelaya.edu.mx
Autotrénica e Inteligencia Artificial.

Prado Olivarez Juan, Dr. C. (SNI ). juan.prado@itcelaya.edu.mx
Biolectrénica.

Ramirez Agundis Agustin, Dr. C.. agustin.ramirez@itcelaya.edu.mx
Autotronica e Inteligencia Artificial.

Elias J. J. Rodriguez Segura, Dr. C. . elias.rodriguez@itcelaya.edu.mx
Energia Renovable y Eficiencia Energética.

Vazquez Nava Nimrod, Dr. C. (SNI I). nimrod.vazquez@itcelaya.edu.mx
Energia Renovable y Eficiencia Energética.
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